様式第1号（第9条関係）
年　　月　　日

宇美町教育委員会教育長　殿

申請者　学校名
校長名
[bookmark: _GoBack]

宇美町立中学校大会等出場費補助金交付申請書

　宇美町立中学校大会等出場費補助金交付要綱第9条の規定により、次のとおり申請します。
	出場大会名

	開催日
	年　　　月　　　日

	開催地及び会場

	主催、共催及び後援の区分
	主催：
共催：
後援：

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付を受けようとする補助金額
	円

	※添付書類
(1) 補助対象経費に係る領収書その他の支出を証すべき書面
(2) 出場した大会等の開催要項等その他当該大会等の内容が記載された資料等
(3) 補助対象者の名簿
(4) その他教育長が必要と認める資料